<sup>5</sup> sed non in pluribus eorum beneplacitum est Deo: nam prostrati sunt in deserto. (*Num. 26:64, 65*)

<sup>6</sup> Hæc autem in figura facta sunt nostri, ut non simus concupiscentes malorum, sicut et illi concupierunt. (*Ps. 105:14*)

<sup>7</sup> Neque idololatræ efficiamini, sicut quidam ex ipsis: quemadmodum scriptum est: Sedit populus manducare, et bibere, et surrexerunt ludere. (*Exod. 32:6*)

<sup>8</sup> Neque fornicemur, sicut quidam ex ipsis fornicati sunt, et ceciderunt una die viginti tria millia. (*Num. 25:1*)

<sup>9</sup> Neque tentemus Christum, sicut quidam eorum tentaverunt, et a serpentibus perierunt. (*Num. 21:5, 6*)

<sup>10</sup> Neque murmuraveritis, sicut quidam eorum murmuraverunt, et perierunt ab exterminatore. (*Num. 11:1; 14:1*)

<sup>11</sup> Hæc autem omnia in figura continebant illis: scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos fines sæculorum devenerunt.

<sup>12</sup> Itaque qui se existimat stare, videat ne cadat.

<sup>13</sup> Tentatio vos non apprehendat nisi humana: fidelis autem Deus est, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis, sed faciet etiam cum tentatione proventum ut possitis sustinere.

*Aliquando de idolothytis non edendum*

<sup>14</sup> Propter quod, carissimi mihi, fugite ab idolorum cultura:

<sup>15</sup> ut prudentibus loquor, vos ipsi judicate quod dico.

<sup>27</sup> But I chastise my body, and bring it into subjection: lest perhaps, when I have preached to others, I myself should become a castaway.

## CHAPTER 10

*The ungrateful Jews are a lesson to Christians*

**F**or I would not have you ignorant, brethren, that our fathers were all under the cloud, and all passed through the sea. (*Exod. 13:21; Num. 9:21; Exod. 14:22*)

<sup>2</sup> And all in Moses were baptized, in the cloud, and in the sea:

<sup>3</sup> And did all eat the same spiritual food, (*Exod. 16:15*)

<sup>4</sup> And all drank the same spiritual drink; (and they drank of the spiritual rock that followed them, and the rock was Christ.) (*Exod. 17:6; Num. 20:11*)

<sup>5</sup> But with most of them God was not well pleased: for they were overthrown in the desert. (*Num. 26:64, 65*)

<sup>6</sup> Now these things were done in a figure of us, that we should not covet evil things as they also coveted. (*Ps. 105:14*)

<sup>7</sup> Neither become ye idolaters, as some of them, as it is written: *The people sat down to eat and drink, and rose up to play.* (*Exod. 32:6*)

<sup>8</sup> Neither let us commit fornication, as some of them committed fornication, and there fell in one day three and twenty thousand. (*Num. 25:1*)